C60pHUK
peuenTtyp

2010
K\K
2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010

2008

2010
2010

No

Kap
Thl

28
K\K
182

134
23

44

91
39

HANMEHOBAHWE BAKOOA

MonoyHass NwWéHHas Kalua.
Kakao Ha MOMOKe.
batoH c Mmac/ioM CnuB., CbIPOM.

NToro:

Cok
NToro:

Cyn BepMuLLENEBbIA C TYLIEHKON.
MnoB C TYLWEHKOMN.

KomnoT u3 c\ hpyKTOB.

Xneb pxxaHoi

NToro:

Monoko
LLiTonun.
UToro:

TBOPOXXHas MaHHasi 3arnekaHka co
CNMafKon nNoAMBOIA.

Uaii ¢ caxapom.

Xneb MLUeHNYHbIA.

nToro:

AC/IN 12 yvacos

BbIXOJ

3aBTpak

150
150
30\5\4

339
2 3aBTpaK

200
200

O6en

200
150
150

40

540

MongHukK

200
60
260
YXWH

130\20

150
30

330

XumMnuyecknii coctas

benku,r

73
41
3,8

15,2

9,2
13,4
71
2,6

32,3

58
6.2
12,0
15

01
2,0

3,6

Xupbl,r

74
3,3
7,4

18,1

9,9
12,9
71
0,4

30,3
50

51
10,1

\

Yrne
Bogabl, T

26,2
12,6
13,6

52,4

17,2
16,2

17,0

* 50,4

8,0
31,7
39,7

53

12,8
12,7

30,8

OHepre
Tunueckas
LleHHOCTb, KKan

198
97
136

431

194,8
220,0
91,4
81,6

587,8

106,0
198,0
304,0

515

515
61,2

164,2

1Bura-
M nH
C,mr

08
0,6

1,4



C60pHUK
peuenTtyp

2010
K\K
2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010

2008

2010
2010

No

Kap
Thl

28
K\K
182

134
23

44

91
39

HANMEHOBAHWE BAKOOA

MonoyHass NwWéHHas Kalua.
Kakao Ha MOMOKe.
batoH c Mmac/ioM CnuB., CbIPOM.

NToro:

Cok
NToro:

Cyn BepMuLLENEBbIA C TYLIEHKON.
MnoB C TYLWEHKOMN.

KomnoT u3 c\ hpyKTOB.

Xneb pxxaHoi

NToro:

Monoko
LLiTonun.
UToro:

TBOPOXXHas MaHHasi 3arnekaHka co
CNMafKon nNoAMBOIA.

Uaii ¢ caxapom.

Xneb MLUeHNYHbIA.

nToro:

AC/IN 12 yvacos

BbIXOJ

3aBTpak

150
150
30\5\4

339
2 3aBTpaK

200
200

O6en

200
150
150

40

540

MongHukK

200
60
260
YXWH

130\20

150
30

330

XumMnuyecknii coctas

benku,r

73
41
3,8

15,2

9,2
13,4
71
2,6

32,3

58
6.2
12,0
15

01
2,0

3,6

Xupbl,r

74
3,3
7,4

18,1

9,9
12,9
71
0,4

30,3
50

51
10,1

\

Yrne
Bogabl, T

26,2
12,6
13,6

52,4

17,2
16,2

17,0

* 50,4

8,0
31,7
39,7

53

12,8
12,7

30,8

OHepre
Tunueckas
LleHHOCTb, KKan

198
97
136

431

194,8
220,0
91,4
81,6

587,8

106,0
198,0
304,0

515

515
61,2

164,2

1Bura-
M nH
C,mr

08
0,6

1,4



C6opebl
VK
peLen
Typ

2010
K\K
2010

2008

2010
2010
2010
2010

2010
2010

2008

2010
2010

Kupebl,

r

7.8
35
74

18,4

9,9
13,9
71

50
51

Yrne
Bogabl,r

13 Maa 2024r.
CA/L 12 yvacos
Ne HAVMMEHOBAHWE BJ/TIOOA BbIXO[  XuMuuyeckuii cocTas
TEXH.K Benkw,r
ap
Thl
3aBTpak
28 MofnoyHas MaHHaa Kalla. 200 7,6
K\K KogeliHbIi HaNnUTOK Ha MOJOKE. 200 43
182 baToH C Mac/ioM CMB., CbIPOM. 40\6 3,8
NToro: 452 15,3
2 3aBTpaK
13  Cok 200
NToro: 200
0O6en
134 Cyn BepMULLENEBbIA C TYLUEHKOMN. 250 9,3
23 T1noB C TYLUEHKOMN. 200 15,4
55  KomnoT u3 c\ ()pyKTOB. 200 71
44  Xneb pxxaHoi 40 2,6
nToro: 640
MNongHuK
42  Monoko 200 5,8
22 LTonun. 80 6,2
nToro: 280
YXWH
22  TBOpPOXHaA MaHHasA 3arnekaHka CO 200 18
CNafKoin MNoAMBOIA.
91 Yav c caxapom. 200 01
39  Xne6 MLeHUYHbINA. 40 2,0
Toro: 440

27,2
12,8
13,6

52,6

17,4
18,2

17,0

8,0
31,7

55

12,8
12,7

OHepre

Twnyeckas
LleHHOCTb,KK

an

199
99
136

436,2

196,8
224,0
91,4
81,6

106,0
198,0

51,6

515
61,2

BuTta-

MUWH
C,mr

08
0,6

14



